様式第１号（第７条第１項関係）

                               平成  年  月  日

 弘前市長 様

                      所 在 地

                                     申請者 団 体 名

                      代表者名                      印

平成２６年度「学都弘前」学生地域活動支援事業費補助金交付申請書

 平成２６年度において実施する「学都弘前」学生地域活動事業について、補助金の交付を受

けたいので、弘前市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 事業の名称

２ 交付を受けようとする補助金の額

                              円

３ 添付書類

 (1) 事業計画書（様式第２号）

  (2) 収支予算書（様式第３号）

(3) 申請団体概要書（様式第４号）

 (4) 団体の規約、会則等の写し

 (5) 団体の会員名簿

 備考

  １ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

  ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。

担当及び提出先：経営戦略部行政経営課

電話：４０－７０２１